
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE 1 EXECUTIVO 1 DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 563/2023 - 10/04/2023 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - COMISSÃO DE PREGÃO - 
AVISO DE LICITAÇÃO: 2023.03.31.01-PERP/2023 

ESTA00 DO CEARÁ 
PREFISTURA MUNICIPAL DE PACAUSAVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ElEIRONIICO N° 2023.03.3J.01 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 25 de abril de 2023, às 
9:00h, realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N°2023.03.31.01, com fins 
de REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E 
EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO E B<PANSÃO DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO 
MUNICÍPIO DE PACAJUS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESIRUTURA E 
DESENVOLVIMENTO URBANO, conforme edital 
disponível na Sede da Comissão e nos 
http://municipios.tce.ce.00v.br/licitacoes , 

https://www.pacaius.ce.00v.br/  e www.bbmnet.com.br.  Pacajus/CE, 05 de abril de 2023. 

ESTADO DO CEARÁ 
oRitREFEFTURA MUNICIPAL DE PACAJUS 

/1S0 DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELE I RÔNICO N° 2023.03.06.01 -PERP 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 24 de abril de 2023, às 14:00h, rea 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.03.06.01, com fins de REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE O 
MEDICINAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE 
PACAJUS/CE, conforme edital, disponível na Sede da Comissão e nos sites: 
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://wvvw.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br. 
Pacajus, 05 de abril de 2023. 

sites: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇNS: D , 
' 4/0> 

2023.03.06.01-PERP/2023 

"PS 

, pkÁna 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 2023.03.06.03-PE/2023 

ESTADO DO CEARA 
PREFETURA MUNICIPAL DE PACAJUS 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELE I RÔNICO NI' 2023.03.06.03- PE 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 20 de abril de 2023, às 10:00h, realizará 
PREGÃO ELETRÔNICO N°2023.03.06.03, com fins de AQUISIÇÃO DE INSETICIDAS PARA ATENDER 
5 NECESSIDADES DO SETOR DE ENDEMIAS, HOSPITAL, CAF, CAPS E AS UNIDADES BÁSICAS DE 
AÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACAJUS-CE, conforme edital, disponível 

na Comissão de pregão e nos sites http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, 
https://wvw.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br. . MARTA MUNIZ DE MENEZES BARREIRO — 
Secretária de saúde. Pacajus, 05 de abril de 2023. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 
2023.03.09.02-PERP/2023 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 24 de abril de 2023, às 9:00h, 
realizará PREGÃO ELE IRÔNICO N° 2023.03.09.02, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, 
com fins de REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) AMBULÂNCIA 
(VEÍCULO TIPO FURGÃO, ORIGINA_ DE FÁBRICA OKM), DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 
SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE, conforme edital, 
disponível na Sede da Comissão e nos sites: htlp://municipiosice.ce.gov.br/licitacoes, 
htIps://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br. Pacajus, 05 de abril de 2023. Marta 
Muniz de Menezes Barreiro. 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PACAJUS - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - 
EXTRATO DE CONTRATO: 2023.01.26.01INEX/2023 

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 10/04/2023 16:35:56 - IP com n°: 192.168.10.24 
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.Php?1d=591 

aDOM www.pacajus.ce.gov.br 4116 


